Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

C- 	•:.

LEI COMPLEMENTAR N° 172
(Projeto de Lei Complementar n° 06/2018, de autoria do
Executivo Municipal)
"REVOGA O § 2° DO ART. 29 DO CÓDIGO
DE POSTURAS DO MUNICIPIO".

A Câmara Municipal de Santa Cruz das Palmeiras aprova e o Prefeito
Municipal sanciona e promulga a seguinte Lei Complementar:

Art. 10.  Fica revogado o § 2° do art. 29 da Lei n° 725, de 21 de maio
de 1981, que instituiu o Código de Posturas do Município de Santa Cruz das
Palmeiras.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução da presente Lei
Complementar correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua
publicação.

Santa Cruz das Pai"); , 19 d dezembro de 2018.

irffil
José Creliti n • uss.  aglia

P-ref Municipal

Publicada no quadro de editais da Prefeitura na data supra e no jornal "Gazeta Palmeirense em
.24  /12/2018.

C471,Pftfl
Célia Maria Belezi Floria - Chefe de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 —CENTRO— PABX/FAX (19) 3672-9292 I
13650-000—SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 — I NSCR EST. 611.076.142-112

	00000001